[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от   27 ноября
	2025  года

	                        № 40/230

	О признании утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 16.04.2019 года № 70/354 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими районного Собрания Духовницкого муниципального района  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

        В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 16.04.2019 года № 70/354 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими районного Собрания Духовницкого муниципального района  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. председателя районного Собрания

Духовницкого муниципального района                               С.М. Кочеткова